
ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" SS-PEO02/2024 

A SECRETARIA DE SAUDE, através do(a) seu(ua) 
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 22 de 
março 	de 	20249 	no 	endereço 	eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, 	 PREGÃO 
ELETRÔNICO n° SS-PEO02/2024. Objeto: FUTURAS 
AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E INSUMOS DOS 
COMPONENTES BÁSICOS, SECUNDÁRIOS E 
ESPECIALIZADOS ORIUNDOS DE PROGRAMAÇÃO 
PACTUADA INTEGRADA (PPI), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA POPULAÇÃO JUNTO À 
SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS - CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/-
http://licitacoes.tce.ce.gov.br,  
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo 
endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova 
Russas - Ce. 

Nova Russas/CE, 04 de março de 2024. 

1 VINA GUEDES BERNARDO DEARAGAO MARTINS 
- Pregoeira 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:6764DB58 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 05/03/2024. Edição 3410 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

ONN 



0 

C
P
A
  L
 E
Z
A
 

Iàk 

00 

a) 

o -ct E - 

Cf) 

o 
É és 

X 	 J1 
il 

'cJ 

'o 

m
e
ro
  d
e  
eo

nu
.m

id
o
  

n
o
  
m
e
r
ca
d
o
  c
at
iv

o  
m
e
r
ca
d
o
  l
iv
re
  d
e  
en
er
gi
a.
  

E
C
O
N
O
M
I
A
  

)

o

áa

C NI 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.riovarussas.ce.gov.br  

Link direto '. 

https:flnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1081 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SS-PEO02/2024 - TIPO: MENOR PREÇO 

A SECRETARIA DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do 
dia 22 de março de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO 
ELETRÔNICO n° SS-PEO02/2024. Objeto: FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
DOS COMPONENTES BÁSICOS, SECUNDÁRIOS E ESPECIALIZADOS ORIUNDOS DE 
PROGRAMAÇÃO PACTUADA INTEGRADA (PPI), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
POPULAÇÃO JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CE. O edital e 
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://com  pras. m2atecnologia.com  . br/-
http://Iicitacoes.tce.ce.gov. br, wrw. nova russas. ce.gov. br/Iicitacao. php. Informações pelo endereço: Rua 
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce. 
Nova Russas/CE, 04 de março de 2024. 
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 
- Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 05/03/2024 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SS-PEO02/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1  081 

Nova Russas/Ce, 5 de Março de 2024. 

Heloisa Rejane Veras de Sousa 
Secretaria de Saúde Saúde 

aLicitacão 
	 Página(s) 1 de 1 


